do Sul, CNPJ n° 04.322.148/0001-01, apoiando financeiramente a Entidade na aquisição de materiais permanentes,
medicamentos para serem distribuídos para a comunidade carente, pagamento de estadias durante tratamentos
em outros municípios, exames variados, materiais para exames e manutenção da Sede.

Valor total do recurso: R$ 148.836,27 (cento e quarenta e oito mil, oitocentos e trinta e seis reais e vinte e sete
centavos).

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3552/NC4oZ8C5Ku310-JJTrpbq894s9k3OyHk.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3553/pHNzhHEpW2z-DxUbtGkv1JsNFJdac6CX.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3554/oWifpR0LPmsdul088JIoUSdQDZaP4VBj.pdf